INDICAÇÃO Nº 265/2021

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo realizar
estudo sobre a construção de hortas
urbanas em áreas públicas municipais
que poderá atender as escolas e/ou
pessoas carentes do município.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 30 de Setembro de
2021.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518